
arrns bii, naná 
PUBLIC DO EM: 

.?7 Any,.(n   

Jornal   Àm7   
Página   ,0  eA8   
Ediç-o 

	

Ass 	p,1 

ESTADO DO PARANÁ 

Jrrfritura 41unitipal 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS N 2  002/2021 
Edital n. 2  03/2021 

O Prefeito de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as 

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições 

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado, 

nomeada através da Decreto n 2  4320/2021, resolve: 

TORNAR PÚBLICO 

12 - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado, sob o REGIME 

ADMINISTRATIVO ESPECIAL, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal. 

22  - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo Simplificado, para a 

realização da prova escrita, a ser realizada no dia 21 de março de 2021 — DOMINGO, no período da 

MANHÃ, devendo os candidatos comparecer ao local de realização das provas, às 8h0Omin, pois os 

portões permanecerão abertos somente até às 08h45min (horário oficial de Brasília), horário após o qual 

não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munido de caneta 

esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação 

com fotografia para ingresso na sala de provas. 

3 2  - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue: 

PERÍODO DA MANHÃ 

ESCOLA MUNICIPAL CARLOS GOMES 
Avenida Paraná, n 2  520, Centro - Três Barras  do Paraná - PR 

 

CARGO  

Agente Comunitái io de Saúde 

Técnico em Enfermagem 

  

CARGO  
Enfermeiro 

     

        

        

        

         

   

Psicólogo 

     

42  - Em razão da pandemia da COVID-19, o local de realização das provas estará preparado para seguir 

todas as normas sanitárias e medidas de higiene e precaução ao COVID-19, os candidatos e todos os 

envolvidos no certame deverão fazer o uso de máscaras nas intermediações e no interior do local de 

realização das provas. Na entrada do local de prova será fornecido álcool em gel. Não será permitida a 

entrada no local e a realização da prova escrita, ao candidato que não estiver fazendo o uso de máscara. 

52  - Na entrada dos locais onde serão realizadas as provas, a temperatura dos candidatos será aferida 

através de termômetros infravermelhos ou outro instrumento correlato. Caso a temperatura aferida seja 

igual ou maior que 37,8°C, o candidato será encaminhado para realizar a prova em sala separada dos 

demais candidatos e orientado a procurar assistência médica após a realização da prova. Os candidatos 
que recusarem a aferir a temperatura, a utilizar os EPI's necessários, serão impedidos 4e realizar a prova e 
serão excluídos do certame. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - Mela  
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura ((itresbarras.pr.gov.br  

de 4 



. 91111k1W 	ESTADO DO PARANÁ 

fi;11:Ticrftlfura fttunitípni iiiús parras ho ',.4,caná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

62 Será proibido o compartilhamento de qualquer objeto (canetas, lápis, borracha, livros, cadernos, 

dentre outros), devendo ainda, o candidato trazer garrafa transparente sem rótulo abastecida com água e 

não deverão compartilhar a mesma de forma alguma, podendo em caso excepcional utilizar os 

bebedouros somente para a retirada de água em copos descartáveis ou recipientes de uso individual. 

72  Ao realizarem a prova do presente processo seletivo simplificado, os candidatos, inclusive os do grupo 

de risco, estão cientes das obrigações dos protocolos sanitários de segurança, bem como a utilização de 

máscara de proteção individual durante todo o tempo em que permanecer no local de prova, assim como 

realizar a correta higienização das mãos e respeitar o distanciamento evitando aglomerações durante a 

aplicação da prova, estando ainda cientes dos riscos de contaminação com a "COVID-19", não podendo 

responsabilizar o MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ e a Faculdade Alfa Umuarama. 

- O Ensalamento e local da prova estará disponível no site https:ficoncursos.alfaumuarama.edu.bri, em 

data de 17 de março de 2021. 

92  - Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
INSC. NOME NASC. 

142874 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 09/11/1989 

142906 BRUNA EMANUELLY DE SOUZA GADO 13/08/2002 

142855 ELIANE DE LIMA LECHINSKI 07/06/1993 

142891 ELIANI FERREIRA DAS CHAGAS 	 , 12/01/1980 

142896 ELIZETE DE OLIVEIRA MARTINS KLOH 13/03/1987 

143089 FABIANA FORTU NATO DE CARVALHO MATTOS 14/11/1993 

143075 GISLANE SANTOS KONKEL 03/04/1976 

142843 HELLEN LOURYNE MORAES PEREIRA DE LIMA 11/12/1991 	- 

143076 JEDRIELE JAINE RESENDE DA SILVA 12/06/1993 

142885 JESSICA DA SILVA HANEL 17/09/1992 

142878 JULIANA GIEGA 08/08/1983 

142887 JUNIOR CESAR PRADO 04/07/1991 

142894 KAROLINE DOS SANTOS MOREIRA 19/09/2000 

143039 LORENI DOS SANTOS FERREIRA 09/03/1986 

142957 LUCIANE ALVES BLEMER 	 ' 14/11/1986 

142877 MARISOL DAIANE ROSSI FERNANDES 21/03/1990 

143093 MATHEUS SANTOS 16/04/1998 

143007 NEUSA DE SOUZA 22/09/1962 

142895 NILSEIA FORNASA SIGOLIN 03/10/1984 

142934 PATRICIA BULIGON FERNANDES 06/07/1997 

142904 RAFAELA FACHINI DE AZEVEDO 05/07/1996 

142983 ROSILENE MARCELO DOS SANTOS MOREIRA 09/04/1979 

143068 SIMONI PIZZOLITTO DE AZEVEDO OLIVEIRA 26/10/1980 

142935 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO 13/06/1999 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 8.85-000 - Três Barras do Paraná - 	a 2 de 4 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeltura(citresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

  

rdrifura 411unitipt ït 'Crés !arras ü 1Irná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

  

  

ENFERMEIRO 

   

INSC. NOME NASC. 

143084 ANA LUCIA GARCIA SILVA 24/01/1972 

143053 ANDREIA SCHLICKMANN 18/06/1981 

142846 DEBORA LEITE ORTIS 13/06/1988 

143057 EUDA MARIA SAMPAIO 19/08/1981 

142902 FRANCIELE APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 16/09/1993 

143021 JOSEANE APARE CARDOSO CALGAROTO 19/10/1981 

143000 JULIA KEMPER BALLEM 21/02/2000 

143067 KATILANA ASSUNÇÃO CRUZ DIAS 27/09/1987 

142870 RICARDO FELLIPE PAROLIN DE MOURA 05/06/1997 

142944 SIDNEI MARTINS BUENO 27/07/1982 

PSICÓLOGO 

INSC. NOME NASC. 

143045 ADEUR LURDES BERNARDI 20/06/1992 

142866 AMANDA GALINDO SANTOS 03/12/1996 

143096 ANA LETÍCIA DOMINGOS DE PAULA OLIVEIRA 26/05/1992 

142928 ANA PAULA DE JESUS 17/08/1994 

142991 ANDRÉ DE LIMA PEREIRA GOMES 17/12/1988 

142972 BRUNA KEMPER BALLEM 10/11/1997 

143087 CAROLINE PATRICIA PAIM 03/03/1993 

142868 CLAUDIA PEDRO SANTANA 03/08/1975 

142914 CLÁUDIA SE SOUZA BARDELLI 06/10/1990 

142931 EMANUEL LEITE FARIA 01/10/1998 

142949 FELIPE GUSTAVO TREVISAN 15/05/1996 

143043 FRANCIEL1 MACHADO 27/09/1982 

143085 GISLAINE MACHADO DOS SANTOS 31/01/1995 

143031 HELEN ANDRESA VINCENZI 09/09/1996 

143077 JUCIANE DA SILVA MARTINS 11/03/1985 

143015 JULIA MANFROI NACKE 26/05/1997 	- 

142913 JULIO MANSUR 01/11/1990 

142954 KEILA DAUANA BOARO 09/11/1993 

143032 LETÍCIA CAROLINE RAMOS 24/10/1994 

143025 LUCAS MINATTI ATTUY 14/01/1983 

142897 MARIA DO SOCORRO M S PRESTES 08/01/1968 

143073 MIKELI MALAQU IAS BERTOLETI 10/05/1995 

142926 RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 16/06/1995 

143094 RENATO SABINO GUIMARÃES 10/09/1994 

142975 TATIANE CIOTTA CORDEIRO 18/09/1996 

143091 THAYNARA GARCIA DA SILVA 04/07/1997 

TÉC. EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME NASC. 

143059 ADRIANA MARTINS 09/01/1991 

142929 ANGELICA PATRICIA DE SANTANA SANTOS 06/08/1994 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 811135-000 - Três Barras do Paraná - 	3 
 

de 4 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

PrrfMurn 411ratitipat 	Qw,r'ès l'cgarras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

1-42950 CLEVIS GIACOMIN LAGNI 18/08/1979 

142966 DENISE JOSÉ DE LIMA HUDZIAK 13/01/1983 

142865 ELIANE JAGUCZESKI DA SILVA 10/05/1974 

142873 ELICIANE FERREIRA LEAL 20/04/1983 

143049 ELIZIANE DE MELLO 03/07/1983 

142899 ISADORA RAFAELA DA SILVA 03/12/1992 

142973 JANE DA LUZ 21/11/1978 

102  - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná/PR, 16 de março de 2021. 

GersóPo Gusso 
Prefeito de Três Barras do Paraná - PR 

adice Crístii7 Mariano 
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 

Município de Três Barras do Paraná - PR 

AN. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - 	- 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

